² Abdülkâhir’in biyografisi, kısa ve azdır; ama biyografi kaynakları, onun İslam bilimlerinde geniş bilgiye ve tecrübeye sahip olduğu konusunda hemfikirdir. Teolojik açıdan, bir Eş’ari; fikhî açıdan Şâfi’îdir; gramer eğitimini Ebu’l-Huseyin el-Fârisî’den almıştır. Edebiyat ve nakdda/eleştiride ise Kâdî Cürcânî’nin (ö. 471/1078) öğrencisidir. Bkz. Abdülvehhâb es-Sübki, *Tabakâtü’ş-Şâfi’iyyeti’l-Kübrâ*, III, 242; Celâlüddin es-Suyûtî, *Buğyetü’l-Vü’ât fi Tabakâti’n-Nahviyyin ve’n-Nuhât*, s. 310; İbn İmâd el-Hanbelî, *Şezerâtü’z-Zeheb fi Ahbâri men Zeheb*, III, 340. Ayrıca bkz. Brockelmann, *Gesch. Der arab.